dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

389-H-
1019

390-H-
1019

395-H-
1019

396-H-
1019

398-H-
1019

399-H-
1019

Iop. MU0
3aKJl04YMBLUEEe
[OroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 CTtaTtucTtuk
Mpynn

000 CtaTtucTtuk
Mpynn

000 CtaTucTtuk
Mpynn

000 CtaTnctumk
Mpynn

000 CtaTtucTtuk
Mpynn

000 CTtaTucTtuk
Mpynn

CBepeHusn

Mnapkux AHHa KOpbeBHa

009536

22.06.2015

DaTa
COCTaBJiIeHuA
oT4yeTa

21.10.2019

10.10.2019

21.10.2019

07.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

O6beKT OueHKMN, HanpasJeHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

oLleHKa npaBa apeHabl KOMMepH-.
HepgBu»xunmocTn,
,KBa/IMPUKALUVOHHLIN aTTecTarT -
HeABVMXUMOCTb

OLleHKa npaBa apeHabl KOMMepH.
HepgBuxunmocTn,
,KBaNNPUKaALMOHHbIN aTTecTarT -
HeABVMXUMOCTb

KBapTupa ansa baHka,
,KBaNMMUKaLNOHHbBIA aTTecTaT -
HeLBVMXXMMOCTb

oLleHKa npaBa apeHbl KOMMepH-.
HepBu»xmnmocTn,
,KBaNNUKaALMOHHbIN aTTecTarT -
HeOBMXUMOCTb

OLeHKa HeLBMXNUMOCTH,
,KBaINPUKALMOHHbLIA aTTecTarT -
HeOBUXUMOCTb

OLIeHKa KBapTupsbl,
,KBaIMMDUKALMOHHBLIA aTTecTaT -
HeLBUXUMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



400-H-
1019

402-H-
1119

403-H-
1119

410-H-
1119

602-Y-
1219

417-A-
1219

138-
H/2019

139-
H/2019

13840-
H/2019

141-
H/2019

142-
H/2019

000 CTtaTucTtuk
Mpynn

00O MNMPOKA

00O IMNMPOKA

OO0 MPOKA

00O IMNMPOKA

OO0 Kapgposbin
Pe3eps

NN Mapknx AHHa
KOpbeBHa

NN Maaknx AHHa
KOpbeBHa

NN apknx AHHa
KOpbeBHa

NN aaknux AHHa
KOpbeBHa

NN apknx AHHa
KOpbeBHa

13.08.2019

14.11.2019

14.11.2019

09.12.2019

03.12.2019

27.12.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

OLleHKa npaBa apeHabl KOMMepH.
HepgBuxunmocTu,
,KBa/IMPUKALUVOHHLIN aTTecTarT -
HeABVMXUMOCTb

OLleHKa npaBa apeHabl KOMMepH.
Hepsu»xmnmocTtn,
,KBaNMPUKALMOHHbIN aTTecTarT -
HeABMXUMOCTb

OLleHKa npaBa apeHdbl KOMMep\.
HeLBMXXMMOCTH ,
,KBaNMMUKALMOHHbIV aTTecTaT -
HeLBMXXMMOCTb

oLleHKa NMYLLEeCTBa,
,KBaNIMMPUKALNOHHBIN aTTecTaT -
HeOBUXUMOCTb

OUeHKa nmylulecTBa,
,KBaﬂM¢MKaHMOHHHMaTTECTaT-
HeOaBMXUMOCTb

aBTO O/ HOTapuyca,
,KBaINDUKALMOHHBLIA aTTecTaT -
OBVKUMOE NMYLLECTBO

OoLeHKa »KWJoro
nomeLLeHns, KBaINMPUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeABUMXKMMOCTb

OLIeHKa »WJI0ro
nomeLleHmns, KBaIMMOUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeBMXKMMOCTb

OLleHKa »XWJ10ro
nomeLLeHns, KBaINMPUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeABUMXKMMOCTb

OLIeHKA »WJI0ro
nomeLleHns, KBaIMMDUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeBMXKMMOCTb

OLLeHKa »XWJ1oro
nomeLLeHns, KBaINMPUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeABUMXKMMOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



143-
H/2019

144-
H/2019

145-
H/2019

146-
H/2019

147-
H/2019

148-
H/2019

149-
H/2019

150-
H/2019

151-
H/2019

152-
H/2019

153-
H/2019

154-
H/2019

NN I'aaknux AHHa
lOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
KOpbeBHa

NN I'aaoknux AHHa
HOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
KOpbeBHa

WM Tagknx AHHa
HOpbeBHa

WM Maaknx AHHa
KOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
lOpbeBHa

WM Mapaknx AHHa
KOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
lOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
KOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
lOpbeBHa

WM Maaknx AHHa
KOpbeBHa

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

OL@HKa »KWJI0ro
NMoMeLLeHNA, KBaMPUKALNOHHbIN
aTTecTaT - HeABVMKMMOCTb

OLleHKa »XXWUJ1I0ro
noMeLLLeHN S, KBaINPUKaLMOHHbIA
aTTecTaT - HeABMXXNUMOCTb

OL@HKa »KMJI0ro
noMmeLLeHNs, KBaMPUKaLNOHHbIN
aTTecTaT - HeABVMKNMOCTb

OLleHKa »XXWUJ10ro
NoMeLLLeHN S, KBaINPUKaLMOHHbIA
aTTecTaT - HeABMXXNUMOCTb

OLleHKa »KMJI0ro
noMeLLeHNsA, KBaMPUKaLNOHHbIN
aTTecTaT - HeABVMKMMOCTb

OLleHKa »XXWUJ10ro
NMoMeLLLeHNS, KBaINPNKALMOHHbIA
aTTecTaT - HeABMXXNMOCTb

OLeHKa »KMNJI0ro
noMeLLeHNs, KBaMMUKaLNOHHbIN
aTTecTaT - HeABUMKMMOCTb

OLleHKa »XXWUJ10ro
noMeLLLeHNs, KBaINPNKaLMOHHbIA
aTTecTaT - HeABMXXNUMOCTb

OLeHKa »KMJI0ro
noMmeLLeHNs, KBanUKaLNOHHbIN
aTTecTaT - HeABVMKMMOCTb

OLleHKa »XXWUJ1I0ro
noMeLLLeHNs, KBaINPNKALMOHHbIA
aTTecTaT - HeABMXXNUMOCTb

OLeHKa »KWJ0ro
nomeLLeHNs, KBaINMPUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeABVMKMMOCTb

OLleHKa »XXWUJ10ro
noMeLLLeHNs, KBaINPKaLMOHHbI
aTTecTaT - HeABMXXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



155-
H/2019

156-
H/2019

157-
H/2019

158-
H/2019

159-
H/2019

160-
H/2019

161-
H/2019

162-
H/2019

163-
H/2019

164-
H/2019

165-
H/2019

166-
H/2019

NN I'aaknux AHHa
lOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
KOpbeBHa

NN apknx AHHa
lOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
lOpbeBHa

NN aaknux AHHa
KOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
KOpbeBHa

NN IMaaoknux AHHa
KOpbeBHa

NN apknx AHHa
KOpbeBHa

NN I'aaknux AHHa
KOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
KOpbeBHa

NN Iaaknux AHHa
KOpbeBHa

NN Mapknx AHHa
KOpbeBHa

10.10.2019

21.10.2019

15.11.2019

15.11.2019

21.11.2019

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

23.12.2019

OL@HKa »KWJI0ro
NMoMeLLeHNA, KBaMPUKALNOHHbIN
aTTecTaT - HeABVMKMMOCTb

oLeHKa
npuyana,KBaanpuKayMoHHbIN
aTTecTaT - HeABMXXMMOCTb

OLleHKa rojoBOM apeHAHOW niaThl 3a
NnoJib30BaHME NoMeLLEHNEM,
KBaNMMUKALMOHHBIA aTTecTarT -
HeABUXMMOCTb

OLIeHKa rooBO apeHaHOM NiaThbl 3a
NoJsib30BaHME NMoMeLLeHNEM,
KBa/MMUKALMOHHbIA aTTecTarT -
HeOBUXVUMOCTb

OLIeHKa »KWJI0ro
nomeLleHmns, KBaMMPUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeBMXKMMOCTb

OLLeHKa »XWJ10ro
nomeLLeHns, KBaIMMPUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeABMXKMMOCTb

OLIeHKa »WJ10ro
noMeLLeHNs, KBaMPUKALNOHHbIN
aTTecTaT - HeABMXKMMOCTb

OLLeHKa »XXWUJ1oro
noMeLLLeHN S, KBaINPUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeABMXXUMOCTb

OLIeHKa »WJI0ro
noMmeLLeHNsA, KBaIMPUKALNOHHbIN
aTTecTaT - HeABMKMMOCTb

OLLeHKa »XXWUJ1I0ro
noMeLLLeHNs, KBaINPNKaLMOHHbIA
aTTecTaT - HeABMXXUMOCTb

OLe€HKa »KMJI0ro
NMoMeLLeHNsA, KBaIMPUKALNOHHbIN
aTTecTaT - HeABVKMMOCTb

OLLeHKa »XWUJ1I0ro
noMeLLLeHNS, KBaINPKaLMOHHbIN
aTTecTaT - HeABMXXNUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

00O IMNMPOKA

OO0 MPOKA

00O MNMPOKA

OO0 MPOKA

00O MNMPOKA

OO0 MPOKA

00O MNMPOKA

OO0 MPOKA

00O IMNMPOKA

OO0 MPOKA

00O IMNMPOKA

OO0 MPOKA

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

OLeHKa 3eMeslbHOro
yyYacTKa,KBaaNnpUKaLNOHHbI
aTTecTaT - HeABUXXMMOCTb

OLIeHKa 3eMeJlbHoro
y4yacTKa,KBaJIMPUKALMOHHBbI
aTTecTaT - HeBMXXMMOCTb

OLeHKa 3eMeslbHOro
yyacTKa,KBaANpUKaLNOHHbI
aTTecTaT - HeABUXXMMOCTb

OLIeHKa 3eMeJlbHoro
y4yacTKa,KBaJIMPUKALMOHHBLIN
aTTecTaT - HeBMXXMMOCTb

OLEeHKa 3eMeslbHOro
yyacTKa,KBaaNpUKaLNOHHbI
aTTecTaT - HeABUXXMMOCTb

OLleHKa 3eMeJlbHoro
yyYyacTKa,KBaJIMPOUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeBMXXMMOCTb

OLEeHKa 3eMeslbHOro
yyacTKa,KBaNpUKaLNUOHHbI
aTTecTaT - HeABMXXMMOCTb

OLIeHKa 3eMeJlbHOro
yyacTKa,KBaJIMPUKALMOHHBbIN
aTTecTaT - HeABMXXMMOCTb

OLeHKa 3eMeflbHOro
yyacTKa,KBaANpUKaLNOHHbIA
aTTecTaT - HeABMXXMMOCTb

OLIeHKa 3eMeJlbHOro
yyacTKa,KBaJIMPUKALMOHHBbIN
aTTecTaT - HeABMXXMMOCTb

OLleHKa 3eMeJIbHOro
y4acTKa,KBann@MKaLNOHHbIA
aTTecTaT - HeBMXXMMOCTb

OLleHKa 3eMeJlbHOro
yyacTKa,KBaJIMPUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeBMXXMMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



654

655

656

657

658

768

769

770

00O IMNMPOKA

OO0 MPOKA

00O MNMPOKA

OO0 MPOKA

00O MNMPOKA

OO0 MPOKA

00O MNMPOKA

OO0 MPOKA

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

20.11.2019

18.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

OLeHKa 3eMeslbHOro
yyYacTKa,KBaaNnpUKaLNOHHbI
aTTecTaT - HeABUXXMMOCTb

OLIeHKa 3eMeJlbHoro
y4yacTKa,KBaJIMPUKALMOHHBbI
aTTecTaT - HeBMXXMMOCTb

OLeHKa 3eMeslbHOro
yyacTKa,KBaANpUKaLNOHHbI
aTTecTaT - HeABUXXMMOCTb

OLIeHKa 3eMeJlbHoro
y4yacTKa,KBaJIMPUKALMOHHBLIN
aTTecTaT - HeBMXXMMOCTb

OLEeHKa 3eMeslbHOro
yyacTKa,KBaaNpUKaLNOHHbI
aTTecTaT - HeABUXXMMOCTb

OLleHKa 3eMeJlbHoro
yyYyacTKa,KBaJIMPOUKALMOHHbIN
aTTecTaT - HeBMXXMMOCTb

OLEeHKa 3eMeslbHOro
yyacTKa,KBaNpUKaLNUOHHbI
aTTecTaT - HeABMXXMMOCTb

OLIeHKa 3eMeJlbHOro
yyacTKa,KBaJIMPUKALMOHHBbIN
aTTecTaT - HeABMXXMMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



