

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гладких Анна Юрьевна		
Номер в реестре членов РОО		009536		
Дата включения в реестр членов РОО		22.06.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
389-Н-1019	ООО Статистик Групп	21.10.2019	оценка права аренды коммерч. Недвижимости, ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
390-Н-1019	ООО Статистик Групп	10.10.2019	оценка права аренды коммерч. Недвижимости, ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
395-Н-1019	ООО Статистик Групп	21.10.2019	квартира для банка, ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
396-Н-1019	ООО Статистик Групп	07.11.2019	оценка права аренды коммерч. Недвижимости, ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
398-Н-1019	ООО Статистик Групп	08.11.2019	оценка недвижимости, ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
399-Н-1019	ООО Статистик Групп	08.11.2019	оценка квартиры, ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная

400-Н-1019	ООО Статистик Групп	13.08.2019	оценка права аренды коммерч. Недвижимости, ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
402-Н-1119	ООО ПРОКА	14.11.2019	оценка права аренды коммерч. Недвижимости, ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
403-Н-1119	ООО ПРОКА	14.11.2019	оценка права аренды коммерч. недвижимости , ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
410-Н-1119	ООО ПРОКА	09.12.2019	оценка имущества, ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
602-У-1219	ООО ПРОКА	03.12.2019	оценка имущества, ,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
417-А-1219	ООО Кадровый Резерв	27.12.2019	авто для нотариуса, ,квалификационный аттестат - движимое имущество	рыночная
138-Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	24.10.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
139-Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	24.10.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
13840-Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	24.10.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
141-Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	24.10.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
142-Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	24.10.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная

155- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	10.10.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
156- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	21.10.2019	оценка причала,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
157- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	15.11.2019	оценка годовой арендной платы за пользование помещением, квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
158- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	15.11.2019	оценка годовой арендной платы за пользование помещением, квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
159- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	21.11.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
160- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	18.12.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
161- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	18.12.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
162- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	18.12.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
163- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	18.12.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
164- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	18.12.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
165- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	18.12.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
166- Н/2019	ИП Гладких Анна Юрьевна	23.12.2019	оценка жилого помещения,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная

642	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
643	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
644	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
645	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
646	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
647	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
648	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
649	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
650	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
651	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
652	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
653	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная

654	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
655	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
656	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
657	ООО ПРОКА	15.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
658	ООО ПРОКА	20.11.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
768	ООО ПРОКА	18.12.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
769	ООО ПРОКА	23.12.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная
770	ООО ПРОКА	23.12.2019	оценка земельного участка,квалификационный аттестат - недвижимость	рыночная